
 

 

   

   

  Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

     ZP/49/2024 

 

Łódź, 25 czerwca 2024 r. 

I. Działając w oparciu o art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

1. Pytanie nr 1: 

„(…) dotyczy zapisów załącznika nr 4 do SWZ, par.10 ust. 4:  

Prosimy Zamawiającego o usunięcie z ww. zapisu sformułowania „lub nienależytego wykonania 

innego niż wskazane powyżej”, lub wskazanie zamkniętego katalogu zaniechań, za które Zamawiający 

będzie mógł nałożyć na Wykonawcę karę opisaną w par. 10 ust. 4 umowy. 

Pozytywna odpowiedź umożliwi nam złożenie ważnej oferty.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z postanowienia fragmentu "lub nienależytego wykonania 

innego niż wskazane powyżej". Zamawiający dokonał modyfikacji § 10 ust. 4 wzoru umowy – zał. nr 4 

do SWZ. 

 

2. Pytanie nr 2: 

„(…) - dotyczy zapisów załącznika nr 4 do SWZ, par.10 ust. 4: 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary do 2% wartości wynagrodzenia brutto.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje wysokości kary umownej.  

Zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie do wzoru umowy – zał. nr 4 do SWZ. 

 

3. Pytanie nr 3: 

„(…) - dotyczy zapisów załącznika nr 4 do SWZ, par.9 ust. 1: 

Prosimy Zamawiającego o poprawę omyłki i zmianę zapisu na następujący: „Wykonawca udziela 

Zamawiającemu i Użytkownikowi 36 miesięcznej gwarancji na całość przedmiotu zamówienia 

określonego w § 1 umowy, liczonej od daty podpisania bezusterkowego protokołu odbioru, o którym 

mowa w § 7 ust. 8 niniejszej umowy. (Przy czym Zamawiający dopuszcza sytuację, że w ramach 

udzielonej gwarancji, gwarancja producenta obowiązuje przez 12 miesięcy od daty podpisania 

bezusterkowego protokołu odbioru, a gwarancja Wykonawcy obowiązuje przez 36 24 miesiące od 

daty podpisania bezusterkowego protokołu odbioru). W ramach tak udzielonej gwarancji Użytkownik 

tj. Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi uzyskuje również samodzielne 

uprawnienia z tytułu gwarancji i tym samym może wszelkie uprawnienia gwarancyjne realizować 

samodzielnie.” 

 

Sygnatura: 

 

ZP/49/2024 

   Sprawa: Dostawa angiografu. 

 



 2 

Zgodnie z treścią dokumentacji przetargowej, Zamawiający oczekuje zaoferowania 36 miesięcznej 

gwarancji, więc okres gwarancji zawsze winien sumować się do 36 miesięcy a zapis w nawiasie 

powyżej (12+36) wskazuje na 48 miesięcy gwarancji. Każdy dodatkowy rok gwarancji powoduje 

wzrost ceny oferty..” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje postanowień § 9 ust. 1 wzoru umowy – zał. nr 4 do SWZ i wskazuje, że 

treść nie została sformułowana omyłkowo. Okres gwarancji wynosi 36 miesięcy (w tym przez 12 

miesięcy jest to zarówno gwarancja Wykonawcy, jak i gwarancja producenta). Zamawiający wskazuje, 

że oba okresy (gwarancji Wykonawcy i gwarancji producenta) rozpoczynają swój bieg od daty 

podpisania bezusterkowego protokołu odbioru i tym samym nie dochodzi tu do wydłużenia okresu 

gwarancji do 48 miesięcy. 

 

II. Działając w oparciu o art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje terminy wskazane w SWZ poprzez: 

1) zmianę w SWZ w rozdz. 11 ust. 11.1., terminu związania ofertą z 20.09.2024 r. na 01.10.2024 r. 

2) zmianę w SWZ w rozdz. 13 ust. 13.1., ostatecznego terminu składania ofert z 01.07.2024 r. godz. 

12:00 na 04.07.2024 r. godz. 12:00. 

3) zmianę w SWZ w rozdz. 13 ust. 13.7., terminu otwarcia ofert z 01.07.2024 r. godz. 12:15 na 

04.07.2024 r. godz. 12:15. 

 

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie: 

Składanie ofert: 04.07.2024 r. do godz. 12:00 

Otwarcie ofert: 04.07.2024 r. godz. 12:15. 

 

Wszelkie zmiany wprowadzone do SWZ i wzoru umowy – zał. nr 4 do SWZ – jako obligatoryjne muszą 

być podstawą do przygotowania oferty przez Wykonawców. 

 

 

Zastępca Kanclerza ds. Inwestycyjno-Technicznych 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 


		2024-06-25T15:21:01+0200




